
 

 
 

V Říčanech dne 21. 05. 2025 

Reg.č.: VZ-0085/00066001/2025 

Č.j.: 403/25/KSUS/R-12 

Vyřizuje: Martin Karafiát 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 k veřejné zakázce: II/610 Svijany, most ev.č. 610-

035 přes Jizeru před obcí Svijany 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel žádá o doplnění výkazu výměr položky na štětovnice, které jsou potřeba 

pro realizaci nosné konstrukce (středový pilíř). Aktuální položka SO 201 

ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ 

(PLOCHA) obsahuje pouze štětovnice na OP1 a OP2. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel si je vědom, že v soupisu prací jsou uvedeny pouze štětovnice pro O1 

a O2. Realizace nosné konstrukce je možná vícero alternativními způsoby 

a Zadavatel netrvá na použití konkrétního způsobu výstavby. Pažení pro O1 a O2 

bude potřeba v každém případě a proto je uvedeno v soupisu prací. Všechny další 

pomocné konstrukce (vč. případného pažení pro mezilehlou bárku / bárky) 

zohlední Uchazeč v položce na pomocné konstrukce. 

 

 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Bez příloh 

 

 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná pouze o vysvětlení zadávací dokumentace, zůstává lhůta pro 

podání nabídek stejná. 

 


